
令和7年8月26日 

患者様各位 

 

医療法人社団 逸生会 大橋病院 

病院長 岩田 正範 

 

文書作成のご依頼について 

 

 

平素は当院の診療及び医療連携に格別のご高配を賜り、厚く 

御礼申し上げます。 

 

診断書や各種証明書の作成を依頼される場合は、当院 1Fの 

医事課受付でお申し込み下さい。 

担当医に確認後、作成には概ね2週間程度のお時間を頂いて

おります。 

文書作成のご依頼に際しましては、お時間に余裕を持ってお申

し込み下さい。 

 

ご理解の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 


